КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ № __________
       г. ПСКОВ

О назначении ответственного

за реализацию проекта

«Школа Минпросвещения России»

в Псковской области в 2023 году

В рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения России» (далее -

Проект), на основании письма Минпросвещения России от 21.02.2023 № 03-281

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Урсову Ольгу Владимировну, и.о. ректора

ГБОУ ДПО «Псковский областной институт повышения квалификации

работников образования» ответственной за реализацию Проекта в Псковской

области в 2023 году.

2.  Обеспечить Урсовой О.В., и.о. ректора ГБОУ ДПО «Псковский

областной институт повышения квалификации работников образования»,

Митрофанову П.И., консультанту отдела региональной политики ведение

на официальном сайте Комитета по образованию Псковской области раздела

о реализации Проекта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

А.А.Григорьева.

Врио председателя Комитета                                                              А.Д.Ермаков

Винтанюк Эдуард Федорович

8(8112) 29-99-55 доб. 142

	1
	2